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Berberine HCl with GreenTea &
Dandelion 60cps - Amix

Cena 99,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31696

Opis produktu

Berberine HCl with GreenTea & Dandelion 60cps - Amix
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Berberyna HCL z dodatkiem ➡️zielonej herbaty i mniszka lekarskiego
Wysokiej jakości Berberyna HCl w mocnym stężeniu 500 mg w porcji,
Dodatek zielonej herbaty – naturalne źródło przeciwutleniaczy i mniszka lekarskiego – wspiera zdrowie wątroby i układu
pokarmowego,
Wsparcie dla cukrzyków i diabetyków – Pomaga w regulacji poziomu cukru i glukozy we krwi,
Wsparcie dla wątroby – Pomaga w naturalnych procesach detoksykacyjnych i wspiera procesy trawienia
Stymuluje obniżenie poziomu trójglicerydów w osoczu,
60 kapsułek – starcza na 2 miesiące!
Łatwo przyswajalna forma w wygodnych roślinnych kapsułkach vege caps®
Naturalny skład – Bez sztucznych dodatków i konserwantów
Wysoka jakość – Produkt testowany laboratoryjnie.

Skład

Wartości odżywcze:

Zalecana dawka: 1 kapsułka    Ilość dawek w opakowaniu:  60
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Ilość na dawkę    1 kapsułka
Berberyna  (ekstrakty z berberysu)    500 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty (50% polifenoli)    50 mg
Ekstrakt z kremu leczniczego    50 mg
Skład:  Berberyna HCl ( Berberis vulgaris i Berberis aristata ) – ekstrakty z korzeni, kapsułka roślinna (hypromeloza, woda
oczyszczona, barwniki: węglan wapnia, tartrazyna, żółcień SY), ekstrakt zielonej herbaty ( Camellia sinensis ) – liście, ekstrakt
z korzenia śmietanki leczniczej ( Taraxacum officinale ), substancje przeciwzbrylające: roślinny stearynian magnezu i
dwutlenek krzemu.

Ostrzeżenie
:
Może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, soi, glutenu, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.
Suplement diety. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji
dziennej. Suplement diety nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety. Po użyciu opakowanie należy zawsze
zamykać. Najlepiej spożyć przed końcem: termin ważności jest jednocześnie numerem partii. Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze 15-25°C.

Dawkowanie

Stosować 1 porcję w ciągu dnia podczas posiłku. Jedna porcja to 1 kapsułka. Należy popić wodą.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

PRODUCENT: Amix Sp. z.o.o. ul. Miodowa 24 lok. A 31-055 Kraków
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